AB2vin

Alain Bélanger
contact@ab2vin.ca
450-525-0171

France

Portugal

Espagne

Autriche

Allemagne

Sylvain Morey Luberon

Rhoéne sud
(Bastide du Claux)

Brendan Stater-West
Loire

Clos Signadore
Corse

Domaine Augustin
Roussillon

Domaine Préceptorie
Parcé Freres
Roussillon

Yohan Lardy
Beaujolais
Poeira, Douro

Touriga-Cha
Douro

Vall Llach
Priorat

Weingut Wess
Kremstal

Wachter-Wiesler
Burgenland

Bassermann-Jordan
Pfalz

Doénnhoff
Nahe

Jean Stodden
Ahr

Luberon rouge Panorama (Malacare) 2021
|GP Vaucluse blanc chardonnay Echo 2022

Luberon blanc Panorama (Barraban) 2022

Luberon rouge Panorama (Malacare) 2022

Saumur rouge Domaine 2022

Saumur blanc Domaine 2023

Saumur blanc Brézé 2021

Saumur rouge Domaine 2023

Saumur rouge La Ripaille 2022

Vin de France Inizia rouge 2022
Vinde France A Mandria rosé 2022
Vin de France Iniziablanc 2023

Vin de France Iniziarouge 2022
Patrimonio Clos Signadore rouge 2020
IGP Cote Vermeille Blanc de Noir 2023
Collioure Cuvée Alix Parcé 2022
Collioure Adéodat blanc 2022
Collioure Adéodat rouge 2021

Cotes du Roussillon Coume Marie 2023
Maury Vin Doux réveur nm

Vinde France Vinum Preceptoris nm
Rivesaltes 20 ans nm

Vinde France Gamay Poppy 2023
Chénas Les Deschamps 2023

Douro Poeira 2020

Douro Puro 2021

Douro Touriga-Cha 2021

Priorat 2022 (Idus )

Priorat Porrera vi de vila rouge 2022
Kremstal Griiner Veltliner 2022
Kremstal Riesling 2022

Eisenberg Reserve Ratschen, Blaufrankisch 2019
Eisenberg Reserve Saybritz, Blaufrankisch 2019
Eisenberg Béla-Joska, Blaufrankisch 2021
Eisenberg Deutsch-Schitzener, Blaufrankisch 2020

Pfalz Riesling Trocken 2022

Forst Riesling Trocken 2022

Auf Der Mauer Riesling Trocken 2022
Grauburgunder Trocken - Orange 2022

Kreuznacher Kahlenberg Riesling Trocken 2023
Niederhauser Klamm Riesling Kabinett 2022

Ahr Spatburgunder J 2022
Recher Spatburgunder 2022
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17 mai 2024
5 2
30,80% 2677%
3360% 2921%
3090% 2686%
3090% 2686%
4410% 38,09%
4440% 3844%
9440$% 8173%
4440% 3844%
7280% 6304%
3905$% 3375%
39,10% 3386%
3935% 3402%
3935% 3402%
7195%  6251%
3760% 3252%
3760% 3252%
5505% 47,62%
5505% 47,62%
3315% 2880%
4530% 3925%
4175% 3621%
4530% 3925%
2740%  2377%
3730% 3234%
7785% 67,64%
3450% 2996%
10240% 8893%
8645% 7505%
110,70$ 96,11%
2900% 2518%
3470$% 30,18%
6835% 5927%
100,05% 86,91%
3580% 31,10%
4825% 4191%
3320% 28849
4205%  3652%
5800% 5028%
6155% 5334%
60,70% 5266 %
4885% 4238%
5445% 4736%
9325% 81,10%
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Mosel Pinot blanc Bruno 2022
Karthatserhof Mosel Schieferkristall Riesling Trocken 2022

Mosel Eitelsbacher Alte Reben Riesling Trocken 2022

% Karthiuserhofberg Riesling Spatlese 2022
Té Kapellchen Riesling Trocken 2022

g Halbstiick Riesling Trocken 2019

< Knipser Mandelpfad GG Riesling Trocken 2021

< Pfalz Pfalz Blauer Spatburgunder Trocken 2018

Kalkmergel Spatburgunder 2018
Riesling Auslese Goldkapsel 2018 (375 ml)

.
?:vin biologique  C:en conversion bio  bl:blanc rg:rouge rs:rosé ms: mousseux
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32,70%
44,10 %
58,30 %
67,80%
36,10 %
69,25%
97,95%
42,05%
65,70%
51,20%

17 mai 2024

restauration

prix

28,44 %
38,33%
50,58 %
58,86 %
31,30%
60,04 %
84,92%
36,46%
56,96 %
4438 %

Prix particuliers incluent les taxes alors que les prix restaurations sont avant taxes.
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